2025 年 7 月吉日

お取引先各位

富士エレックス株式会社

臨時休業のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら社内研修のため下記の通り臨時休業

とさせて頂きます。

つきましては何かとご不便ご迷惑をお掛けいたしますが、

何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

休業日 2025 年 8 月 1 日(金)

尚、休業期間中にご連絡をいただきました件につきましては、

翌営業日の 8 月 4 日(月)以降に順次ご対応させていただきますので

ご了承の程、お願い申し上げます。 緊急のご連絡・その他ご不明点が

ございましたら、 お手数ですが以下、弊社担当窓口までお問合せ下さい。

お手数をお掛け致します、宜しくお願い申し上げます。

 以上